jffit
w

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 3989/2019 !  LlOü EM PiarjÁRlO
3 Sa!a C3S

j Sessões 1 9
Soiiíjíita provic^
juniCT

Súmula:

Executivo juniCT—a—
Infraestrutura e "Serviç?^
Ramon Medrano de Alma

realize o recapeamento na

Rua Antônio de Oliveira

Luís, neste município.

que

íxtensão da

Jardim São

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que realize o
recapeamento na extensão da Rua Antônio de Oliveira - Jardim São Luís,
neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

Recebemos em nosso gabinete, moradores da rua citada
reclamando do asfalto desnivelado com ondulação que vem causando um
grande transtorno aos moradores e veículos que trafegam no local peço
que seja realizado a manutenção da rua supracitada. Garantindo
melhores condições de segurança no transito e realizando essa
benfeitoria, os moradores do local estarão satisfeitos com esta gestão que
tão bem tem feito pelo município. O pedido se faz necessário pois o asfalto
mencionado está totalmente desnivelado.

Nesse sentido é necessário que a prefeitura adote providencias
concretas para a realização deste projeto, que beneficiará não apenas os
moradores do bairro, mas todos os transeuntes que passam pelo local.

Sala das Sessões E smvindo Moreira Nery, 13 de novembro de 2019.

aldo Se

Àndersipn (3^\^h;
(B^uxão Cavartíia^^RL)

Vereador

m

as.

ie/'Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Jtapevi - SW- CEP. \ 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

^  . l
A

-.^•.«rw#* -r

''" /«íLi* "

% >-

la
I  ■* » ^^■1 "•»/■, i.;X..I

í  / 'V (

' í/ if ///'fi"'! /'
/jit/ t-f-'/ íía Xá*JüitiJ*Mi

-m

/í 5*""

.  . _ ^ ..^

■^^■.i-íí-*,;/í-y,
39.í-p

, fí ' -r» •

> sí^-fív®"- ■ -' -, :'* f.,w
-' -vsV '

'"» fi v^

.  '5

•  i

/
t / y.-í ' , ' 1 4

^y
,  x^/, . , ;ff. t ^ ^

IfMÊ